
 

 

UCHWAŁA NR X/48/2024 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Biała Piska na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.), zgodnie z art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i 3 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 111 pkt 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.) Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XCVI/512/2023 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Biała Piska na rok 2024 - wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 ust. 2 i ust. 3, otrzymują brzmienie: 

„2. Ustala się dochody z tytułu opłat, o których mowa w art. 92 ust. 11 ustawy z dn. 26.10.1982 r. 

o wychowywaniu w trzeźwości w przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 2151 z późn.zm.) 

w wysokości 74 928,20 zł. 

3. Dochody, o których mowa w ust. 2  przeznaczone są na wydatki mające na celu realizację lokalnej 

międzysektorowej polityki przeciwdziałaniom negatywnym skutkom spożywania alkoholu, zgodnie 

z art. 93 ust. 4 ustawy o wychowywaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi.”;; 

2) w załączniku nr 1, w planie dochodów budżetu gminy Biała Piska na rok 2024 wprowadza się zmiany 

zgodnie z załącznikiem nr 1; 

3) w załączniku nr 2, w planie wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2024 wprowadza się zmiany 

zgodnie z załącznikiem nr 2; 

4) załączniku nr 3, plan wydatków inwestycyjnych na 2024 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3; 

5) załączniku nr 4 - wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 

nie podlegających zwrotowi, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4, 

6) załączniku nr 9 - zestawienie przyznanych Gminie Biała Piska środków z Rządowego Funduszu Polski Ład-

Program Inwestycji Strategicznych, Rządowego Funduszu Odbudowy Zabytków  i Programu Maluch+ oraz 

plan wydatków na 2024 r. w związku z realizacją przedmiotowych programów, otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 5. 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 2 grudnia 2024 r.

Poz. 5304



§ 2. Po wprowadzeniu zmian wymienionych w § 1: 

1) dotychczasowy § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 82 722 916,45 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 75 209 274,86 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 7 513 641,59 zł”.; 

2) dotychczasowy § 2 ust 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 90 004 616,50 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 73 258 219,64 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 16 746 396,86 zł.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

Agnieszka Barbara Kowalczyk 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/48/2024 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

Plan dochodów budżetu gminy Biała Piska na rok 2024 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

020   Leśnictwo 77 376,00 87 856,82 0,00 6,16 87 862,98 
 02001  Gospodarka leśna 77 376,00 87 856,82 0,00 6,16 87 862,98 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

77 376,00 87 856,82 0,00 6,16 87 862,98 

600   Transport i łączność 1 493 786,20 2 624 261,98 -58 651,41 14 000,00 2 579 610,57 
 60016  Drogi publiczne gminne 441 618,00 1 215 475,68 -58 651,41 14 000,00 1 170 824,27 
  0830 Wpływy z usług 84 000,00 84 000,00 0,00 14 000,00 98 000,00 

  6350 

Środki otrzymane z 

państwowych funduszy 

celowych na finasowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych 

0,00 779 310,00 -58 651,41 0,00 720 658,59 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 863 397,04 3 869 825,04 -486 525,34 65 400,00 3 448 699,70 

 70005  Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 
2 030 737,36 2 031 665,36 -454 853,59 30 700,00 1 607 511,77 

  0640 

Wpływy z tytułu zwrotu 

kosztów egzekucyjnych , 

opłaty komorniczej kosztów 

upomnień 

200,00 200,00 -200,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych 
141 300,00 141 300,00 -4 000,00 0,00 137 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5304



Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

  0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego 

nabycia prawa własności 

 oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 

1 591 760,00 1 591 760,00 -450 000,00 0,00 1 141 760,00 

  0830 Wpływy z usług 280 000,00 280 000,00 0,00 30 000,00 310 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 500,00 0,00 700,00 1 200,00 

  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów 

z lat ubiegłych 
1 800,00 1 800,00 -652,59 0,00 1 147,41 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1,00 1,00 -1,00 0,00 0,00 

 70007  Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem gminy 
1 832 659,68 1 838 159,68 -31 671,75 34 700,00 1 841 187,93 

  0640 

Wpływy z tytułu zwrotu 

kosztów egzekucyjnych , 

opłaty komorniczej kosztów 

upomnień 

17 000,00 17 000,00 0,00 4 700,00 21 700,00 

  0830 Wpływy z usług 1 680 000,00 1 680 000,00 -15 000,00 0,00 1 665 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 38 000,00 43 500,00 0,00 30 000,00 73 500,00 

  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów 

z lat ubiegłych 
90 000,00 90 000,00 -10 000,00 0,00 80 000,00 

  0950 

Wpływy z tytułu kar i 

odszkodowań wynikających 

 z umów 

7 159,68 7 159,68 -6 171,75 0,00 987,93 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 500,00 -500,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 70 000,00 82 000,00 -9 000,00 0,00 73 000,00 
 71035  Cmentarze 70 000,00 82 000,00 -9 000,00 0,00 73 000,00 
  0830 Wpływy z usług 70 000,00 70 000,00 -9 000,00 0,00 61 000,00 

750   Administracja publiczna 963 530,00 254 764,13 -102,00 48 263,39 302 925,52 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
302,00 547,94 -102,00 200,00 645,94 

  0830 Wpływy z usług 100,00 200,00 0,00 200,00 400,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2,00 2,00 -2,00 0,00 0,00 

  0950 

Wpływy z tytułu kar i 

odszkodowań wynikających  

z umów 

100,00 100,00 -100,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 850 000,00 101 006,93 0,00 48 063,39 149 070,32 

  0960 
Otrzymane spadki, zapisy i 

darowizny w postaci pieniężnej 
0,00 80 000,00 0,00 40 000,00 120 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 7,69 0,00 8 063,39 8 071,08 

756   

Dochody od osób prawnych, 

od osób fizycznych i od 

innych jednostek nie 

posiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

14 759991,00 15 082244,38 -543 906,80 615 937,00 15154274,58 

 75601  
Wpływy z podatku 

dochodowego od osób 

fizycznych 

20 000,00 50 000,00 -20 000,00 0,00 30 000,00 

  0350 

Wpływy z podatku od 

działalności gospodarczej 

osób fizycznych, opłacanego 

w formie karty podatkowej 

20 000,00 50 000,00 -20 000,00 0,00 30 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych 

4 537 535,00 4 725 179,00 -1 000,00 765,00 4 724 944,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5304



oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych  

i innych jednostek 

organizacyjnych 

  0340 
Wpływy z podatku od 

środków transportowych 
33 818,00 33 818,00 0,00 727,00 34 545,00 

  0500 
Wpływy z podatku od 

czynności cywilnoprawnych 
1 000,00 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 

  0640 

Wpływy z tytułu zwrotu 

kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej kosztów 

upomnień 

50,00 50,00 0,00 14,00 64,00 

  0910 

Wpływy z odsetek od 

nieterminowych wpłat  

z tytułu podatków i opłat 

1 000,00 1 000,00 0,00 24,00 1 024,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilnoprawnych 

oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

3 813 500,00 3 823 417,74 -3 093,36 0,00 3 820 324,38 

  0340 
Wpływy z podatku od 

środków transportowych 
110 000,00 110 000,00 -3 093,36 0,00 106 906,64 

 75618  
Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jst  

na podstawie ustaw 

811 950,00 906 641,64 -519 813,44 0,00 386 828,20 

  0270 

Wpłaty z części opłaty za 

zezwolenie na sprzedaż 

alkoholowych w obrocie 

hurtowym. 

0,00 94 691,64 -19 763,44 0,00 74 928,20 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych 

opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

500 000,00 500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 

  0640 

Wpływy z tytułu zwrotu 

kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 

50,00 50,00 -50,00 0,00 0,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach 

stanowiących dochód budżetu 

państwa 

5 577 006,00 5 577 006,00 0,00 615 172,00 6 192 178,00 

  0010 

Wpływy z podatku 

dochodowego od osób 

fizycznych 

5 419 833,00 5 419 833,00 0,00 615 172,00 6 035 005,00 

758   Różne rozliczenia 51 328744,15 54 107576,98 -17737946,16 1 384 828,00 37754458,82 

 75802  
Uzupełnienie subwencji 

ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 1 384 828,00 1 384 828,00 

  2920 
Subwencje ogólne z budżetu 

państwa 
0,00 0,00 0,00 1 384 828,00 1 384 828,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 21 002947,15 21 131357,98 -17737946,16 0,00 3 393 411,82 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 500,00 -500,00 0,00 0,00 

  6090 

Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

1 078 000,00 1 078 000,00 -463 999,01 0,00 614 000,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5304



  6370 

Środki otrzymane z 

Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

19 723447,15 19 723447,15 -17273447,15 0,00 2 450 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 221 818,31 2 055 859,99 -6 614,00 61 914,00 2 111 159,99 
 80101  Szkoły podstawowe 402 048,31 290 555,84 0,00 4 800,00 295 355,84 
  0830 Wpływy z usług 12 716,00 27 854,21 0,00 3 000,00 30 854,21 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 100,00 48 328,00 0,00 1 800,00 50 128,00 
 80104  Przedszkola 40 720,00 651 035,55 -6 614,00 0,00 644 421,55 

  2030 

Dotacja celowa otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-

gmionnych) 

0,00 599 290,00 -6 614,00 0,00 592 676,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 775 050,00 775 300,00 0,00 50 500,00 825 800,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 5 050,00 5 300,00 0,00 500,00 5 800,00 
  0830 Wpływy z usług 770 000,00 770 000,00 0,00 50 000,00 820 000,00 

 80149  

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci  

w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

0,00 7 938,00 0,00 6 614,00 14 552,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-

gmionnych) 

0,00 7 938,00 0,00 6 614,00 14 552,00 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
0,00 316 450,00 -30 000,00 0,00 286 450,00 

 85415  
Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

0,00 316 450,00 -30 000,00 0,00 286 450,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-

gmionnych) 

0,00 312 000,00 -30 000,00 0,00 282 000,00 

855   Rodzina 7 318 516,27 7 983 787,27 0,00 5 000,00 7 988 787,27 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

 i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

6 009 392,00 6 648 855,00 0,00 5 000,00 6 653 855,00 

  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów 

z lat ubiegłych 
20 000,00 21 000,00 0,00 5 000,00 26 000,00 

900   Gospodarka komunalna 

 i ochrona środowiska 
4 141 235,20 8 485 716,82 -1 425 541,04 6 400,80 7 066 576,58 

 90001  Gospodarka ściekowa  

i ochrona wód 
0,00 3 859 252,00 -1 425 000,00 0,00 2 434 252,00 

  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów 

z lat ubiegłych 
0,00 3 859 252,00 -1 425 000,00 0,00 2 434 252,00 

 90004  Utrzymanie zieleni  0,00 6 228,58 -0,05 0,00 6 228,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5304



w miastach i gminach 

  0950 

Wpływy z tytułu kar i 

odszkodowań wynikających 

 z umów 

0,00 6 228,58 -0,05 0,00 6 228,53 

 90019  

Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków 

 z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska 

70 100,00 70 949,16 0,00 5 875,59 76 824,75 

  0910 

Wpływy z odsetek od 

nieterminowych wpłat  

z tytułu podatków i opłat 

1 000,00 1 849,16 0,00 5 875,59 7 724,75 

 90095  Pozostała działalność 81 066,20 106 066,20 -540,99 525,21 106 050,42 

  0470 

Wpływy z opłat za trwały 

zarząd, użytkowanie  

i służebności 

525,21 525,21 0,00 525,21 1 050,42 

  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów 

z lat ubiegłych 
540,99 540,99 -540,99 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
12 350,00 93 311,34 -127,15 66 631,08 159 815,27 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
12 350,00 93 311,34 -127,15 66 631,08 159 815,27 

  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów 

z lat ubiegłych 
250,00 250,00 -127,15 0,00 122,85 

  0950 

Wpływy z tytułu kar i 

odszkodowań wynikających  

z umów 

100,00 100,00 0,00 2 467,22 2 567,22 

  6290 

Środki otrzymane od 

pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych 

jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

0,00 80 961,34 0,00 64 163,86 145 125,20 

926   Kultura fizyczna 540,00 116 235,00 0,00 400,00 116 635,00 
 92695  Pozostała działalność 100,00 114 615,00 0,00 400,00 115 015,00 

  0950 

Wpływy z tytułu kar i 

odszkodowań wynikających  

z umów 

0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 

   Razem 87 055375,24 100752549,92 -20298413,90 2 268 780,43 82722916,45 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/48/2024 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

Plan wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2024 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

600   Transport i łączność 10 281 407,02 11 939 131,10 -5 141 677,30 10 000,00 6 807 453,80 
 60016  Drogi publiczne gminne 8 902 407,02 9 407 044,70 -4 643 007,33 10 000,00 4 774 037,37 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 
333 000,00 348 600,00 0,00 10 000,00 358 600,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
1 060 636,47 2 575 006,47 -317 752,78 0,00 2 257 253,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5304



  6370 

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

5 795 254,55 5 795 254,55 -4 325 254,55 0,00 1 470 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 29 000,00 1 218 719,30 -498 669,97 0,00 720 049,33 

  6580 

Wydatki inwestycyjne 

dotyczące obiektów 

zabytkowych będących  

w użytkowaniu jednostek 

budżetowych 

0,00 1 163 439,30 -498 669,97 0,00 664 769,33 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 441 902,78 2 555 586,96 -18 600,00 60 004,00 2 596 990,96 

 70005  Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 
573 112,78 447 228,31 -17 600,00 0,00 429 628,31 

  4260 Zakup energii 215 200,00 202 200,00 -12 000,00 0,00 190 200,00 
  4270 Zakup usług remontowych 26 000,00 16 000,00 -3 500,00 0,00 12 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 137 646,00 152 259,84 -1 500,00 0,00 150 759,84 

  4390 

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz,  

analiz i opinii 

500,00 500,00 -500,00 0,00 0,00 

  4400 

Opłaty za administrowanie  

i czynsze za budynki, lokale 

i pomieszczenia garażowe 

14 500,00 16 500,00 -100,00 0,00 16 400,00 

 70007  
Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy 

1 868 790,00 2 108 358,65 -1 000,00 60 004,00 2 167 362,65 

  4260 Zakup energii 600 000,00 716 724,47 0,00 20 004,00 736 728,47 
  4270 Zakup usług remontowych 429 000,00 425 112,57 0,00 6 000,00 431 112,57 
  4300 Zakup usług pozostałych 310 590,00 385 821,43 0,00 6 000,00 391 821,43 

  4390 

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii 

2 500,00 2 500,00 -1 000,00 0,00 1 500,00 

  4400 

Opłaty za administrowanie  

i czynsze za budynki, lokale 

i pomieszczenia garażowe 

214 000,00 270 000,00 0,00 13 000,00 283 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 208 500,00 193 100,00 0,00 15 000,00 208 100,00 

710   Działalność usługowa 448 000,00 278 000,00 -44 200,00 0,00 233 800,00 

 71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
294 500,00 152 500,00 -44 200,00 0,00 108 300,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
285 000,00 141 000,00 -44 200,00 0,00 96 800,00 

750   Administracja publiczna 11 657 640,57 11 122 726,58 -164 785,33 208 461,94 11166403,19 
 75011  Urzędy wojewódzkie 337 887,22 382 532,22 -22 940,36 3 400,00 362 991,86 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
239 128,58 267 011,84 -18 529,16 0,00 248 482,68 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
47 638,40 47 631,75 0,00 3 400,00 51 031,75 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy  

i Fundusz Solidarnościowy 
3 403,30 3 403,30 -730,00 0,00 2 673,30 

  4220 Zakup środków żywności 750,00 750,00 -596,00 0,00 154,00 
  4270 Zakup usług remontowych 300,00 300,00 -300,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 365,20 365,20 -365,20 0,00 0,00 

  4390 

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii 

1 000,00 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 -100,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 150,00 150,00 -150,00 0,00 0,00 

  4610 
Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 
100,00 100,00 -100,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5304



  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

2 000,00 2 000,00 -1 020,00 0,00 980,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
50,00 50,00 -50,00 0,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast  

na prawach powiatu) 
302 850,00 297 283,23 -117,23 5 500,00 302 666,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 
265 000,00 265 000,00 0,00 5 000,00 270 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 200,00 2 000,00 0,00 500,00 2 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 67,23 -67,23 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 050,00 100,00 -50,00 0,00 50,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
7 008 067,70 6 947 048,42 -40 000,00 113 500,00 7 020 548,42 

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 
32 000,00 20 000,00 0,00 2 000,00 22 000,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
4 501 234,00 4 466 234,00 0,00 84 000,00 4 550 234,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
783 344,33 805 279,90 0,00 6 000,00 811 279,90 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy  

i Fundusz Solidarnościowy 
134 228,39 121 278,39 -39 000,00 0,00 82 278,39 

  4210 
Zakup materiałów 

 i wyposażenia 
173 308,00 163 231,27 0,00 10 000,00 173 231,27 

  4270 Zakup usług remontowych 111 000,00 15 500,00 -1 000,00 0,00 14 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 237 527,00 239 154,45 0,00 11 500,00 250 654,45 

 75085  Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 
1 254 686,67 1 351 354,82 -49 100,00 53 000,00 1 355 254,82 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
160 975,14 180 975,14 -30 000,00 0,00 150 975,14 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy  

i Fundusz Solidarnościowy 
20 794,00 21 794,00 -6 500,00 0,00 15 294,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
1 000,00 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 500,00 -500,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 21 520,00 34 594,00 -10 000,00 0,00 24 594,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

4 500,00 24 608,26 0,00 50 000,00 74 608,26 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 
4 000,00 7 000,00 0,00 3 000,00 10 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 600,00 2 100,00 -1 000,00 0,00 1 100,00 

  4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

100,00 100,00 -100,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 2 736 148,98 2 130 107,89 -52 627,74 33 061,94 2 110 542,09 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 
358 678,41 377 624,74 -16 772,74 0,00 360 852,00 

  4270 Zakup usług remontowych 105 898,24 78 125,15 0,00 16 772,74 94 897,89 
  4300 Zakup usług pozostałych 413 035,06 690 298,89 -35 855,00 16 289,20 670 733,09 

752   Obrona narodowa 9 000,00 9 000,00 -6 500,00 0,00 2 500,00 
 75295  Pozostała działalność 7 000,00 7 000,00 -6 500,00 0,00 500,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 
3 000,00 3 000,00 -2 500,00 0,00 500,00 

  4210 
Zakup materiałów 

 i wyposażenia 
2 000,00 2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne 

 i ochrona przeciwpożarowa 
334 300,00 321 200,00 -1 570,00 8 070,00 327 700,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 217 200,00 289 100,00 -1 570,00 8 070,00 295 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 5304



  3030 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 
80 000,00 124 500,00 0,00 1 500,00 126 000,00 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 
77 600,00 98 200,00 0,00 3 500,00 101 700,00 

  4260 Zakup energii 22 000,00 24 500,00 -1 570,00 0,00 22 930,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 600,00 17 600,00 0,00 3 070,00 20 670,00 

757   Obsługa długu publicznego 1 482 800,00 1 482 800,00 -18 800,00 0,00 1 464 000,00 

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów  

i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty 

 i pożyczki 

1 482 800,00 1 482 800,00 -18 800,00 0,00 1 464 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 800,00 18 800,00 -18 800,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 24 415 530,45 29 308 301,37 -316 403,90 1 408263,98 30 400161,45 
 80101  Szkoły podstawowe 15 426 010,56 18 727 656,14 -165 833,39 1 000387,00 19 562209,75 

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 
534 208,17 640 767,17 0,00 29 680,00 670 447,17 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
2 324 946,73 2 250 137,29 -16 800,00 80 000,00 2 313 337,29 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
1 867 554,83 2 175 954,83 0,00 132 500,00 2 308 454,83 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy  

i Fundusz Solidarnościowy 
255 442,20 242 542,20 -18 322,00 5 020,00 229 240,20 

  4140 

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

0,00 0,00 0,00 1 175,00 1 175,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 500,00 10 424,80 -2 550,00 0,00 7 874,80 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 
231 815,36 239 035,34 -27 000,00 4 500,00 216 535,34 

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
36 020,00 41 783,98 -19 000,00 0,00 22 783,98 

  4260 Zakup energii 875 850,00 910 539,52 -37 000,00 15 000,00 888 539,52 
  4270 Zakup usług remontowych 125 000,00 143 430,02 -16 250,00 0,00 127 180,02 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 23 400,00 27 169,74 -11 490,26 0,00 15 679,48 
  4300 Zakup usług pozostałych 125 910,00 98 015,46 -3 000,00 9 500,00 104 515,46 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 
27 800,00 27 300,00 -5 000,00 100,00 22 400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 400,00 9 400,00 -4 100,00 0,00 5 300,00 
  4430 Różne opłaty i składki 27 700,00 53 200,00 0,00 1 900,00 55 100,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

3 500,00 5 450,00 -504,50 0,00 4 945,50 

  4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

6 350,00 10 177,88 -640,00 12,00 9 549,88 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
7 055 753,49 9 759 200,97 0,00 721 000,00 10 480200,97 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

0,00 32 530,94 -4 176,63 0,00 28 354,31 

 80103  Oddziały przedszkolne  

w szkołach podstawowych 
870 662,52 1 022 467,50 -4 734,45 71 200,00 1 088 933,05 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

36 964,63 44 464,63 0,00 6 276,00 50 740,63 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
75 285,28 65 285,28 0,00 12 900,00 78 185,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 5304



  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
105 686,92 130 986,92 0,00 11 275,00 142 261,92 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy  

i Fundusz Solidarnościowy 
13 147,33 15 447,33 -2 281,00 520,00 13 686,33 

  4210 
Zakup materiałów 

 i wyposażenia 
4 400,00 4 400,00 -2 055,45 0,00 2 344,55 

  4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

500,00 500,00 -398,00 0,00 102,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
554 434,43 664 874,43 0,00 40 229,00 705 103,43 

 80104  Przedszkola 2 616 756,13 3 488 646,38 -41 842,01 15 050,00 3 461 854,37 

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 
92 242,00 107 342,00 0,00 7 900,00 115 242,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
750 400,60 851 482,46 -16 140,00 0,00 835 342,46 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
345 281,60 424 647,15 0,00 6 200,00 430 847,15 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy  

i Fundusz Solidarnościowy 
49 470,17 49 470,17 -2 235,00 0,00 47 235,17 

  4140 

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

10 000,00 10 000,00 -8 542,00 0,00 1 458,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 -600,00 0,00 400,00 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 
38 400,00 25 900,00 -4 000,00 0,00 21 900,00 

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
13 000,00 4 700,00 -1 165,01 0,00 3 534,99 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 4 500,00 0,00 50,00 4 550,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 700,00 9 700,00 0,00 300,00 10 000,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 
5 000,00 5 000,00 -1 500,00 0,00 3 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 -446,00 0,00 54,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 5 000,00 0,00 600,00 5 600,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

900,00 900,00 -600,00 0,00 300,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
900 416,92 1 568 606,92 -6 614,00 0,00 1 561 992,92 

 80107  Świetlice szkolne 931 917,85 1 160 965,81 -23 873,05 78 062,00 1 215 154,76 

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 
55 552,86 64 552,86 -6 283,00 1 100,00 59 369,86 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
125 745,31 166 245,31 -9 068,00 529,00 157 706,31 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy  

i Fundusz Solidarnościowy 
17 885,37 21 485,37 -5 813,00 0,00 15 672,37 

  4210 
Zakup materiałów 

 i wyposażenia 
6 200,00 6 200,00 -1 882,05 0,00 4 317,95 

  4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

791,00 991,00 -827,00 33,00 197,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
639 004,29 796 004,29 0,00 76 400,00 872 404,29 

 80113  Dowożenie uczniów  

do szkół 
406 000,00 489 000,00 0,00 39 306,00 528 306,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 404 000,00 489 000,00 0,00 39 306,00 528 306,00 

 80146  Dokształcania i 

doskonalenia nauczycieli 
95 519,00 95 531,00 -1 355,50 213,50 94 389,00 

  4210 
Zakup materiałów 

 i wyposażenia 
20 369,00 29 416,40 0,00 213,50 29 629,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 5304



  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

34 013,00 30 557,20 -1 355,50 0,00 29 201,70 

 80148  Stołówki szkolne  

i przedszkolne 
2 384 855,20 2 284 992,44 -32 654,01 78 179,48 2 330 517,91 

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 
2 500,00 2 500,00 0,00 1 666,48 4 166,48 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1 227 289,06 1 129 489,06 -14 000,00 18 000,00 1 133 489,06 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
204 097,02 194 697,02 0,00 8 513,00 203 210,02 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy  

i Fundusz Solidarnościowy 
21 422,78 22 422,78 -5 969,00 0,00 16 453,78 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 
46 850,00 46 850,00 -11 975,01 0,00 34 874,99 

  4220 Zakup środków żywności 770 000,00 770 000,00 0,00 50 000,00 820 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 -100,00 0,00 0,00 

  4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

810,00 610,00 -610,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

329 433,93 395 061,60 -23 062,36 12 655,00 384 654,24 

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 
18 780,00 24 217,97 -3 690,00 0,00 20 527,97 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
40 705,13 56 982,16 -6 600,00 926,00 51 308,16 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy  

i Fundusz Solidarnościowy 
5 832,02 7 513,99 -2 760,00 0,00 4 753,99 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 
1 500,00 1 500,00 -1 412,36 0,00 87,64 

  4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

300,00 500,00 0,00 3,00 503,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
234 807,22 270 374,66 -8 600,00 11 726,00 273 500,66 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci 

 i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

1 354 375,26 1 507 944,90 -23 049,13 113 211,00 1 598 106,77 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

62 986,65 69 986,65 -3 000,00 2 815,00 69 801,65 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
176 484,32 213 353,85 -2 950,00 1 457,00 211 860,85 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy  

i Fundusz Solidarnościowy 
24 791,85 26 283,19 -1 295,00 867,00 25 855,19 

  4210 
Zakup materiałów 

 i wyposażenia 
9 264,00 7 264,00 -5 209,03 0,00 2 054,97 

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
27 000,00 37 206,00 -9 840,10 0,00 27 365,90 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
1 100,00 1 100,00 -755,00 0,00 345,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 5304



  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
941 459,85 1 018 414,85 0,00 108 072,00 1 126 486,85 

851   Ochrona zdrowia 250 351,00 429 465,24 -19 763,44 0,00 409 701,80 
 85195  Pozostała działalność 351,00 98 756,32 -19 763,44 0,00 78 992,88 
  4300 Zakup usług pozostałych 276,00 95 027,64 -19 763,44 0,00 75 264,20 

852   Pomoc społeczna 4 680 410,00 5 769 722,10 -5 000,00 33 174,58 5 797 896,68 
 85202  Domy pomocy społecznej 741 790,00 1 073 790,00 -5 000,00 0,00 1 068 790,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

741 790,00 1 073 790,00 -5 000,00 0,00 1 068 790,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 333 832,00 1 411 512,82 0,00 33 174,58 1 444 687,40 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
944 500,00 988 520,59 0,00 10 204,41 998 725,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
155 492,00 167 518,00 0,00 1 700,00 169 218,00 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 
24 969,00 22 755,00 0,00 6 000,00 28 755,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 42 970,00 0,00 8 400,00 51 370,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 
2 400,00 2 900,00 0,00 300,00 3 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 3 000,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

22 255,00 29 986,83 0,00 70,17 30 057,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

12 000,00 11 244,40 0,00 5 000,00 16 244,40 

853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 
95 306,07 171 135,11 -33 174,58 0,00 137 960,53 

 85395  Pozostała działalność 95 306,07 171 135,11 -33 174,58 0,00 137 960,53 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 10 863,54 -10 863,54 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00 1 545,04 -1 545,04 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 
0,00 4 312,94 -4 312,94 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 13 890,60 -13 890,60 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 162,46 -162,46 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
196 000,00 457 650,00 -64 740,00 0,00 392 910,00 

 85415  
Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

196 000,00 457 650,00 -64 740,00 0,00 392 910,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 133 700,00 437 700,00 -52 240,00 0,00 385 460,00 

  3260 
Inne formy pomocy dla 

uczniów 
62 300,00 19 950,00 -12 500,00 0,00 7 450,00 

855   Rodzina 7 683 753,80 8 427 684,80 0,00 10 000,00 8 437 684,80 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

6 062 900,00 6 727 600,71 0,00 5 000,00 6 732 600,71 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, 

w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur,  

20 100,00 20 100,00 0,00 5 000,00 25 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 5304



o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

 85510  Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 
85 000,00 110 000,00 0,00 5 000,00 115 000,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

85 000,00 110 000,00 0,00 5 000,00 115 000,00 

900   Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska 
29 237 480,95 29 770 942,88 -13928213,42 15 500,00 15 858229,46 

 90001  Gospodarka ściekowa  

i ochrona wód 
14 057 211,95 14 137 711,95 -5 028 192,60 500,00 9 110 019,35 

  4430 Różne opłaty i składki 4 400,00 4 600,00 0,00 500,00 5 100,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

6 008 192,60 6 008 192,60 -5 028 192,60 0,00 980 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 24 500,00 19 400,00 0,00 15 000,00 34 400,00 

  4210 
Zakup materiałów 

 i wyposażenia 
12 000,00 12 000,00 0,00 10 000,00 22 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 2 800,00 0,00 5 000,00 7 800,00 

 90004  Utrzymanie zieleni  

w miastach i gminach 
77 300,00 98 028,58 -20 120,82 0,00 77 907,76 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 
38 000,00 36 228,58 -11 993,42 0,00 24 235,16 

  4270 Zakup usług remontowych 6 300,00 6 300,00 -5 382,00 0,00 918,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 53 000,00 -1 475,40 0,00 51 524,60 

  4390 

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, 

 analiz i opinii 

6 000,00 2 500,00 -1 270,00 0,00 1 230,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów 

 i dróg 
6 197 000,00 5 662 000,00 -4 830 000,00 0,00 832 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
960 000,00 510 000,00 -510 000,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

4 320 000,00 4 320 000,00 -4 320 000,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 4 605 300,00 4 642 520,00 -4 049 900,00 0,00 592 620,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
800 000,00 850 000,00 -449 900,00 0,00 400 100,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

3 600 000,00 3 600 000,00 -3 600 000,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 490 400,00 522 260,00 -19 680,00 0,00 502 580,00 
 92695  Pozostała działalność 116 500,00 160 180,00 -19 680,00 0,00 140 500,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
50 000,00 90 680,00 -19 680,00 0,00 71 000,00 

   Razem 95 912 182,64 108034249,97 -19 783107,97 1753474,50 90004616,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 5304



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/48/2024 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

Plan wydatków inwestycyjnych na rok 2024 

Wyszczególnienie 

Dział 
Rozdział 
wiodący 

lub 
kom.real. 

Czas 
trwania 

Plan wydatków 

Ogółem 
Przedsięwzięcia Zadania roczne 

Razem 

wydatki 
Dochody 
budżetu 

Środki 
UE 

Pożyczki 
i kredyty 

Dofinansowanie 

ze środków 

krajowych 
Razem 

wydatki 
Dochody 
budżetu 

Środki 
UE 

Pożyczki 
i kredyty 

Dofinansowanie 

ze środków 

krajowych 
Transport  

i łączność 600  3 207 644,85 324 622,65 301 463,68 497 557,53 2 084 000,99 1 489 521,85 768 863,26 0,00 0,00 720 658,59 4 697 166,70 
Drogi publiczne 

gminne 
600 

 2 539 195,52 320 942,65 301 463,68 446 789,19 1 470 000,00 1 489 521,85 768 863,26 0,00 0,00 720 658,59 4 028 717,37 60016 
Przebudowa drogi 

gminnej w 

Kaliszkach wraz  

z wykonaniem 

kanalizacji 

deszczowej –  

III Polski Ład PBI 

2022 

1 798 654,83 0,00 0,00 328 654,83 1 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 798 654,83 2024 
Przebudowa drogi 

GMINNEJ NR 

175001N NITKI-

DRYGAŁY wraz 

z odcinkami dróg 

w miejscowości 

Nitki - II Polski Ład PBI 

2022 

97 170,00 0,00 0,00 97 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 170,00 2025 
Przebudowa drogi 

w Drygałach z 

chodnikiem przy 

cmentarzu –  

III Polski Ład PBI 

2022 

20 964,36 0,00 0,00 20 964,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 964,36 2025 
Przebudowa drogi 

gminnej w Białej 

Piskiej na dz.  

o nr geodezyjnym 

106/67 i 802 PBI 

2024 

622 406,33 320 942,65 301 463,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 622 406,33 2024 
Przebudowa drogi 

gminnej Nr 175041N 

zlokalizowanej  

na działce geodez. 

nr 194/1, 199 

(zadanie 1)  i 

działce nr geodez. 

198/1 (zadanie 2) 

w miejscowości 

Włosty PBI 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 489 521,85 768 863,26 0,00 0,00 720 658,59 1 489 521,85 
Drogi 

wewnętrzne 
600 

60017 
2023 

2024 668 449,33 3 680,00 0,00 50 768,34 614 000,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 668 449,33 
Zagospodarowanie 

terenu w otoczeniu 

zabytku kościoła 

parafialnego  

pw. Matki Bożej 

Częstochowskiej 

w Drygałach PBI 

2024 

668 449,33 3 680,00 0,00 50 768,34 614 000,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 668 449,33 2024 
Działalność 

usługowa 710  41 800,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 96 800,00 
Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego 

710 

 41 800,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 96 800,00 71004 
Sporządzenie 

miejscowego planu 

zagospodarowania 

przestrzennego dla 

obrębu Kosaki- 

Sołdany-Lisaki 

oraz części 

obrębów Cwaliny, 

Jakuby, Kowalewo 

gmina Biała Piska. PBI 
2024/   

2025 41 800,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 800,00 
Sporządzenie 

projektów decyzji 

o warunkach 

zabudowy lub 

decyzji o ustaleniu 

lokalizacji celu 

publicznego PBI 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 
Administracja 

publiczna 750  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 451 184,70 451 184,70 0,00 0,00 0,00 451 184,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 5304



Pozostała 

działalność 
750 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 451 184,70 451 184,70 0,00 0,00 0,00 451 184,70 75095 
Fundusz sołecki 

Konopki FS 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 
Fundusz Sołecki 

Radysy FS 
2021 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 321,86 21 321,86 0,00 0,00 0,00 21 321,86 2024 
Fundusz sołecki 

Komorowo FS 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 613,87 15 613,87 0,00 0,00 0,00 15 613,87 
Fundusz sołecki 

Szymki FS 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 8 400,00 
Fundusz sołecki 

Kożuchy FS 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 461,93 23 461,93 0,00 0,00 0,00 23 461,93 
Fundusz sołecki 

Kumielsk FS  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 
Fundusz sołecki 

Łodygowo FS 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 
Fundusz sołecki 

Drygały FS 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 
Fundusz sołecki 

Kruszewo FS 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 619,15 17 619,15 0,00 0,00 0,00 17 619,15 
Fundusz sołecki 

Rakowo Małe FS 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 864,63 16 864,63 0,00 0,00 0,00 16 864,63 
Fundusz Sołecki 

Danowo FS 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 
Fundusz Sołecki 

Bełcząc FS 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 
Fundusz Sołecki 

Dmusy FS 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 384,49 13 384,49 0,00 0,00 0,00 13 384,49 
Fundusz Sołecki 

Giętkie FS 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 
Fundusz sołecki 

Nowe Drygały FS 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 
Fundusz Sołecki 

Szkody FS 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 387,19 20 387,19 0,00 0,00 0,00 20 387,19 
Fundusz sołecki 

Cibory FS 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 663,10 15 663,10 0,00 0,00 0,00 15 663,10 
Fundusz sołecki 

Sokoły Jeziorne FS 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 963,10 15 963,10 0,00 0,00 0,00 15 963,10 
Fundusz sołecki 

Cwaliny FS 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 947,12 18 947,12 0,00 0,00 0,00 18 947,12 
Fundusz sołecki 

Kaliszki FS 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 
Fundusz sołecki 

Monety FS 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 816,45 18 816,45 0,00 0,00 0,00 18 816,45 
Fundusz sołecki 

Myszki FS 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 
Fundusz sołecki 

Orłowo FS 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 300,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 10 300,00 
Fundusz sołecki 

Rogale Wielkie FS 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 293,77 14 293,77 0,00 0,00 0,00 14 293,77 
Fundusz Sołecki 

Bemowo Piskie FS 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 
Fundusz sołecki 

Kolonia Kawałek FS 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 137,72 16 137,72 0,00 0,00 0,00 16 137,72 
Fundusz sołecki 

Nitki FS 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 380,00 11 380,00 0,00 0,00 0,00 11 380,00 
Fundusz sołecki 

Kowalewo FS 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 996,59 21 996,59 0,00 0,00 0,00 21 996,59 
Fundusz sołecki 

Guzki FS 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 633,73 5 633,73 0,00 0,00 0,00 5 633,73 
Oświata i 

wychowanie  801  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 354,31 28 354,31 0,00 0,00 0,00 28 354,31 
Szkoły 

Podstawowe 80101  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 354,31 28 354,31 0,00 0,00 0,00 28 354,31 
Plac zabaw przy 

Szkole Podstawowej 

w Białej Piskiej 

(ul.Kajki) 
Sz.P Biała 

Piska  2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 354,31 28 354,31 0,00 0,00 0,00 28 354,31 
Rodzina 855  1 288 867,80 99 630,53 0,00 0,00 1 189 237,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 288 867,80 
System opieki 

nad dziećmi  

w wieku do lat 3 

855 

 1 288 867,80 99 630,53 0,00 0,00 1 189 237,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 288 867,80 85516 
Adaptacja z 

przebudową  

części budynku 

zlokalizowanego 

przy ul. Sikorskiego 

21A w Białej 

Piskiej w celu 

utworzenia żłobka 

MALUCH + 

2022-2029 PBI 

2024 

1 288 867,80 99 630,53 0,00 0,00 1 189 237,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 288 867,80 2025 
Gospodarka 

komunalna 

 i ochrona 

środowiska 900  9 437 019,35 4191590,95 0,00 3065428,40 2 180 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 9 505 019,35 
900  9 104 919,35 4191590,95 0,00 2 733328,40 2 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 104 919,35 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 5304



Gospodarka 

ściekowa i 

ochrona wód 90001 
Budowa kanalizacji 

sanitarnej we wsi 

Cibory do wsi 

Świdry Kościelne 

z oczyszczalnią 

ścieków  PBI 

2022 

2 712 590,95 1 512590,95 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 712 590,95 2024 
Modernizacja 

 i rozbudowa 

gospodarki 

wodno- ściekowej 

w Gminie Biała 

Piska  PBI 

2022 

5 339 807,40 2 679000,00 0,00 2 660807,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 339 807,40 2025 
Budowa lokalnej 

oczyszczalni 

ścieków w 

miejscowości 

Rakowo Małe –  

VI edycja PGR 

POlski Ład PBI 

2024 

1 052 521,00 0,00 0,00 72 521,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 052 521,00 2025 
Pozostała 

działalność 
900 

 332 100,00 0,00 0,00 332 100,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 400 100,00 90095 
Rewitalizacja 

Parku Miejskiego 

w Białej Piskiej PBI 

2024 

332 100,00 0,00 0,00 332 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332 100,00 2025 
Biała Piska 

zielenią oddycha - 

w ramach konkursu 

Niebiesko-zielone 

granty Warmii  

i Mazur w 2024 r. PBI 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 921  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 504,00 35 379,00 0,00 0,00 145 125,00 180 504,00 
Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby 92109  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 504,00 35 379,00 0,00 0,00 145 125,00 180 504,00 
Zwiększenie 

efektywności 

energetycznej 

budynku Sołeckiego 

Centrum Kultury 

w Drygałach PBI 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 504,00 35 379,00 0,00 0,00 145 125,00 180 504,00 

Kultura fizyczna 926  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 

Pozostała 

działalność 

926 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 92695 
Wykonanie 

dokumentacji 

projektowej 

zagospodarowania 

plaży gminnej 

zlokalizowanej  

na części działki 

97/32 w Sokołach 

Jeziornych oraz 

pomostu. PBI 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 
Przebudowa palcu 

zabaw przy ul. 

Warmińskiej na 

dziłakch 294/12  

i 294/13 w Białej 

Piskiej. PBI 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 
Modernizacja boiska 

przyszkolenego w 

Bemowie Piskim  PBI 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 
Razem   13975332,00 4657644,13 301 463,68 3562985,93 5 453 238,26 2 343 564,86 1477781,27 0,00 0,00 865 783,59 16318896,86 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 5304



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/48/2024 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi 

Wyszczególnienie 

Dział 

Rozdział 

wiodący 

lub 

kom.real. 

Czas 

trwania 

Plan wydatków 

Ogółem 
Przedsięwzięcia Zadania roczne 

Razem 

wydatki 
Dochody 

budżetu 
Środki 

UE 
Pożyczki 

i 

kredyty 
Inne Razem 

wydatki 
Dochody 

budżetu 
Środki 

UE 
Pożyczki 

i kredyty Inne 

Transport i łączność 600  622 406,33 320 942,65 301 463,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 622 406,33 

Drogi publiczne gminne 600 
60016 

 622 406,33 320 942,65 301 463,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 622 406,33 

Przebudowa drogi gminnej  

w Białej Piskiej na dz. o nr 

geodezyjnym 106/67 i 802 
 

2024 
 

2024 
622 406,33 320 942,65 301 463,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 622 406,33 

Administracja publiczna 750  9 840,00 1 869,60 7 970,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 840,00 

Pozostała działalność 750 
75095 

 9 840,00 1 869,60 7 970,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 840,00 

Cyberbezpieczny Samorząd  2024 
2026 9840,00 1 869,60 7 970,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 840,00 

Oświata i wychowanie 801  40 673,67 0,00 40 673,67 0,00 0,00 168 478,65 0,00 168 478,65 0,00 0,00 209 152,32 
Szkoły podstawowe 801 

80101 
 40 673,67 0,00 40 673,67 0,00 0,00 168 478,65 0,00 168 478,65 0,00 0,00 209 152,32 

Granice świata są tylko na 

mapach. 
 2024 

2024 40 673,67 0,00 40 673,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 673,67 

Grecka mobilność w drodze 

po nowe doświadczenia 

Szkoła w Skarżynie 
 2024 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 478,65 0,00 168 478,65 0,00 0,00 168 478,65 

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 853  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 674,78 87 408,33 117 266,45 0,00 0,00 204 674,78 

Pozostała działalność 853 
85395 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 674,78 87 408,33 117 266,45 0,00 0,00 204 674,78 
Projekt - Szczęśliwa rodzina 

wolna od przemocy. Miasto i 

Gmina Biała Piska skutecznie 

przeciw przemocy. 

 2023 
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 674,78 87 408,33 117 266,45 0,00 0,00 204 674,78 

Razem   672 920,00 322 812,25 350 107,75 0,00 0,00 373 153,43 87 408,33 285 745,10 0,00 0,00 1046073,43 

 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/48/2024 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

Zestawienie przyznanych Gminie Biała Piska środków z Rządowego Funduszu Polski Ład-Program 

Inwestycji Strategicznych, Rządowego Funduszu Odbudowy Zabytków  i Programu Maluch + 

oraz plan wydatków na 2024 r. w związku z realizacją przedmiotowych programów. 

L.p. Nazwa zadania 

Rok przyznania 

dofinansowania, 

promesy 

wstępnej 

Fundusz/Program 

(np. Polski Ład/ 

RFRD/PROW) 

Łączna kwota 

przyznanego 

dofinansowania 

– promesy  

Plan wydatków 

na 2024 r., w tym 

śr. własne gminy 

i dofinansowanie 

1. 
Modernizacja i rozbudowa gospodarki 

wodno-ściekowej w Gminie Biała Piska 
2022 Polski Ład I Edycja  10 029 679,53 zł 5 339 807,40 

2. 

Budowa kanalizacji sanitarnej we wsi Cibory 

do wsi Świdry Kościelne z oczyszczalnią 

ścieków (przychody paragraf 905) 

2022 
REFIL – wsparcie po 

PGR 
1 200 000,00 zł  2 712 590,95 

3 
Budowa lokalnej oczyszczalni ścieków  

w Rakowie Małym 
2023 

Polski Ład VI Edycja 

PGR 
980 000,00 zł 1 052 521,00 

4 

Przebudowa drogi gminnej Nr 175001N 

Nitki-Drygały z odcinkami dróg  

w miejscowości Nitki 

2022 
Polski Ład III Edycja 

PGR 
3 277 455,54 zł 97 170,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 5304



5 
Przebudowa drogi w Kaliszkach z budową 

kanalizacji deszczowej 
2022 

Polski Ład III Edycja 

PGR  
1 470 000,00 zł 1 798 654,83 

6 

Przebudowa drogi gminnej Nr 175030N  

w miejscowości Drygały z budową chodnika 

przy Cmentarzu Komunalnym. 

2022 
Polski Ład III Edycja 

PGR  
1 047 799,01 zł 20 964,36 

7 
Modernizacja oświetlenia drogowego  

w Gminie Biała Piska 
2023 Polski Ład II Edycja   4 320 000,00 zł 0,00 

8 

Zagospodarowanie terenu w otoczeniu 

zabytkowego kościoła parafialnego pw. 

Matki Boskiej Częstochowskiej w Drygałach 

2023 
Rządowy Program 

Ochrony Zabytków  
614 000,99 zł 668 449,33 

 

9 
Rewitalizacja Parku Miejskiego w Białej Piskiej 2023 Polski Ład VII Edycja  7 200 000,00 zł 332 100,00 

 

10 

Adaptacja z przebudową części budynku 

zlokalizowanego przy ul. Sikorskiego 21A 

w Białej Piskiej w celu utworzenia żłobka 

2022 
Maluch+  

2022-2029 
1 189 237,27zł 1 288 867,80 

SUMA 
 

  31 328 172,34 13 311 125,67 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 5304


		2024-12-02T13:20:28+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




